证券简称：星宇股份                     证券代码：601799                     编号：临 2022-002

常州星宇车灯股份有限公司

关于 2021 年至今新项目订单获取情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、2021 年至今新项目订单获取情况

常州星宇车灯股份有限公司（以下简称“公司”）2021 年承接新项目订单约

135 亿元人民币，包括 ADB 前照灯、DLP 前照灯及车灯控制器等项目；2022 年

1 月 1 日至本公告发布日，公司承接新项目订单约 40 亿元人民币。根据车灯行

业研发周期，项目获取 18~24 个月后开始贡献收入和利润。

目前公司经营情况一切正常，各项工作有序开展。

二、说明事项

上述新项目订单金额为根据对应车型销量预测的数据，仅供投资者参考，实

际情况受到新项目对应车型实际销量的影响，存在一定不确定性。敬请投资者理

性投资，注意风险。

特此公告。

常州星宇车灯股份有限公司董事会

二〇二二年三月十六日